execução de reparos no Colégio 
Estadual Pedro Viriato Parigot de Souza, no Município de São Miguel do 
Iguaçu/PR. DATA E HORÁRIO DA DISPUTA: 25 de maio de 2020, às 09:30 
(nove horas e trinta minutos) por meio de sistema eletrônico do Banco do Brasil. 
VALOR MÁXIMO: R$ 152.634,30 (cento e cinquenta e dois mil, seiscentos e 
trinta e quatro reais e trinta centavos). RETIRADA DO EDITAL E DOS 
ELEMENTOS TÉCNICOS INSTRUTORES: encontram-se à disposição no 
portal www.licitacoes-e.com.br – PREGÃO ELETRÔNICO DO BANCO DO 
BRASIL, pesquisa avançada (INSTITUTO PARANAENSE DE 
DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL).